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N° DE OFICIO DE COMISION:
NOMBRE DE LA PERSONA
COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA
COMISIONADA:

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

~
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANO§UJEE@ A RE\”S‘ON“

INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION=

FECHA DE ELABORACION: 13/11/2025

V-CEDH-781-2025

RAMIREZ MARFIL LEONARDO ]
I

PERSONAL ESPECIALIZADO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DHNET

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

CONDUCCION EVENTO PREMIER DE PRIMER EPISODIO DE LA SERIE DENI CONTRA LA VIOLENCIA DIGITAL EN CD.JUAREZ

RESULTADOS OBTENIDOS:

REALIZACION DEL EVENTO EN LA RODADORA ESPACIO INTERACTIVO (LIVE EN FACEBOOK), GRABACION DE MATERIAL DE DENI EN ESE MISMO LUGAR

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:

SE LLEVO EL CONCEPTO DE DENI'Y SUS CONTENIDOS CONTRA LA VIOLENCIA DIGITALY EN DERECHOS HUMANOS A CIUDAD JUAREZ

CONCLUSIONES:

SE REALIZO DE MANERA SATISFACTORIA DICHO EVENTO

PASAJE TERRESTRE “

TAXIS, UBER, AUTOBUS -

HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 3,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE

LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS

ASENTADOS.
N° DE FACTURA FRECEWA DE CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
FACTURA
5633 10/11/2025 ALIMENTOS OXXO $172.50
3611 07/11/2025 HOSPEDAJE FIESTA INN $1,642.84
5303 08/11/2025 ALIMENTOS ITALIA $512.87
5983 07/1/2025 ALIMENTOS ARIZONA $202.00
20047 NA ALIMENTOS WENDYS $410.00
$2,940.21
IMPORTE
TOTAL
COMPROBADO $294021 NO $959.79 $3,900.00
COMPROBADO:

EN FACTURAS:

\/@V\d\/(\c (ﬂ(/% .

EROGADO: !

ey

PERSONA COMISIONADA

7 "X"\ j
Almp’mzo
PERSONA SUPERIOR
JERARQUICA DE LA PERSONA
COMISIONADA

j
GEERIKA LARISSA VALENZUELA LICON RAFAEL
_}!g " VALIDO
DIRECTOR SERVICIOS

VISQ
CARCADA, ;‘V'AT'COS ADMINISTRATIVOS



NOMBRE DE LA PERSONA
COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA
COMISIONADA:

ADSCRIPCION:

PRESENTE:

Y
b

R
L g ‘ ‘ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
OFICIO DE COMISION

FECHA: 3110/2025
NO. OFICIO DE COMISION:  V-CEDH-781-2025

AUSION ESTATAL DE
LRECHDS HUMANOS

RAMIREZ MARFILLEONARDO | = = 7 s ";
U %m_
4
i w-«,% A4 ;i 51 ;~
PERSONAL ESPECIALIZADO '

‘%J Ll

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Por medio del presente me permito informar a usted que se le asigna a realizar la comision que

enseguida se detalla:

ACTIVIDAD:

ACTIVIDAD: Conduccién evento de premier de la campafia "Deni contra la Violencia Digital" en
la Rodadora Espacio Interactivo de Cd. Juérez.

LUGAR DE LA COMISION:

PERIODO:

JUAREZ

06/11/2025 07/1/2025

SE AUTORIZA LA COMISION DEL VIATICO MISMA QUE DEBERA DE SER COMPROBADA AL 100%
CONFORME AL CAPITULO HIl DEL ACUERDO EJECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/2024, POR MEDIO DEL
CUAL SE EMITE EL MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y GASTOS
CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AL TERMINO DE SU COMISION, DEBERA USTED RENDIR SU INFORME DE ACTIVIDADES

NA CLAUDIA DINORAH

TITULAR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION "DH-NET"



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

FECHA: 31/10/2025

NO. OFICIO DE COMISION: V-CEDH-781-2025

BUENO POR:
RECIBI DE:
LA CANTIDAD DE:

POR CONCEPTO DE:

UNIDAD
ADMINISTRATIVA!
FORMA DE PAGO

3,900.00
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
TRES MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS

ACTIVIDAD: Conduccién evento de premier de Ja campafia "Deni contra la Violencia Digital" en la Rodadora Espacio
Interactivo de Cd. Judrez.

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION DHNET

DEPOSITO-TRANSFERENCIA

DATOS DE LA COMISION

PERSONA
COMISIONADA:

RAMIREZ MARFIL LEONARDO

PUESTO DE LA
PERSONA PERSONAL ESPECIALIZADO PERIODO DE LA COMISION: |  06/11/2025 07/11/2025
COMISIONADA:
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tieo BE OFICIAL
TRANSPORTE:
NO. DE INVENTARIO: NO. DE PLACAS:
DESGLOSE DE VIATICOS
FECHADE  FECHA DE NO. DE TARIFA TARIFA
TOTAL
PAIS ESTADO EOCAHDAD INICIO Termino  NO-DEDIAS \ochEs  AliMENTOS HOSPEDAJE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ 06/11/2025 07/1/2025 2 1 8C0.00 2,300.00 3.900.00
MEXICO CHIHUAHUA
TOTALVIATICO: $ 330000
DESGLOSE DE PASAJE
KMS A RECORRER: 0 No. DE CILINDROS 4 B $ -
RENDIMIENTO KM/L 10 PRECIO/LITRO 21 ﬂ? $ =
LTS. REQUERIDOS 0.00 COMBUSTIBLE:  GASOLINA &= $ -
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE: $ -
TOTAL $  3900.00

ESTE VIATICO DEBERA DE SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NC
MAYOR A5 DIAS HABILES SIGUIENTES A LA TERM:NACION DE LA COMISION CONFORME AL CAPITULO ill DEL ACUERDO 10/2024 MANUAL PARA EL CTCRCAMIENTO DE
VIATICOS Y GASTOS CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE

CHIHUAHUA.

£L VEHICULO OFICIAL EN MENCION, ES PROPIEDAD DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS, SE ASIGNA A LA PERSONA QUE REALIZA LA COMISION ¥ SE HACE
RESPONSABLE DEL USO ADECUADO CE LA UNiDAD DURANTE EL PERIODO SENALADO; CUALQUIER DARO, INFRACCION O INCIDENTE OCASIONADO PORELUSO

7 { ]
SRt AR 1

INADECUADO DEL VEHICULO ES RESPONSABILIDAD DE LA PERSONA COMISIONADA.
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RAMIREZ MARFIL LEONARDO

i 7
TIERREZ ANDANA

LAUDIA DINORAH

VALENZUELA LICON RAFAEL

(@

VALIDO

PERSONA COMISIONADA

AUTORIZO ‘\

PERSONA SUPERIOR
JERARQUICA DE LA
PERSONA COMISIONADA

o AREVISO |
ENCARGADA DE VIATICOS

DIRECTOR SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
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DERECHOS HUMAIHOS CHISUAHUA D‘a\o\\ \O ASUNTO: Solicitud viaticos a Juarez DHNET

CP. RAFAEL VALENZUELA LICON \/’/
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS ‘
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

Por medio de la presente, me dirijo a usted con la finalidad de solicitar su autorizacién para la disposicion de
vidticos para el personaj del departamento a mij cargo que viajaré el proximo jueves 6 de noviembre del afio
en curso, para atender la presentacion de la Campafia de difusién denominada “Ponte alerta contra la
violencia digital”, de la serie Deni y los derechos de la infancia, producida por el departamento a mi cargo,
que se llevaré a cabo el préximo viernes 7 de noviembre de las 10:00 a las 12:00 Hrs., en Cd. Judrez, en el
Museo La Rodadora, ante un grupo de nifias y nifios de centros escolares, que previamente seran invitados
para disfrutar del evento. Las personas que viajardn son las siguientes:

Nombre Comisién Fecha Lugar Requiere Folio vidticos
" Alfonso Camacho Soporte técnico 6y7de Cd.Judrez | alimentos2 dias, 1 noche | \/.CEDH-#7822025
Tijerina . noviembre de hospedaje y gasolina
2025 qg&
Leonardo Ramirez Conduccién 6y7de Cd. Judrez | alimentos 2 dfas, 1 noche | V-CEDH-781-2025
Marfil noviembre de hospedaje
2025
Janeth Rogelio Ruiz | Conduccién 6y7de Cd. Judrez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-782-2025
' noviembre ’ de hospedaje
2025
vén Palma Néjera Fotografiay staff | 6y7 de Cd. luarez | alimentos 2 dias, 1 nache | V-CEDH-784-2025
) noviembre de hospedaje
2025
Erik Diaz Cordero " | Videoy staff Cd. Judrez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-785-2025
. 6y7de de hospedaje y gasolina
noviembre
2025
Claudia Lerma Arzola | Staffy 6y7de Cd. Judrez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-787-2025
comunicado de noviembre de hospedaje
. | prensa ) 2025
Claudia Dinorah Coordinacién 6y7de Cd. lurez | alimentos 2 dias, 1 noche | V-CEDH-788-2025
Gutiérrez Andana general noviembre ’ de hospedaje
2025

*Se requiere el uso de dos vehiculos oficiales para el traslado del personal.

ATENTAMENTE

CLAUDIA DINORA

JEFA DE DEPARTAMENTO TECNOLOGIAS DE NINFORMACION Y COMUNICACION “DH-NET”

C.C.P. Lic. Gonzalo Teran Bustamente, Jefe del Dpto. de Recursos Humanos

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
. Teléfonos: (614) 201 29 90 ] 800 2011758
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N° DE OFICIO DE COMISION:
NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:
PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

Detalle de movimiento

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

FECHA:

V-CEDH-781-2025

RAMIREZ MARFIL LEONARDO

PERSONAL ESPECIALIZADO

IMPORTE VIATICO:
IMPORTE COMPROBADO:
IMPORTE REINTEGRADO:

3,900.00

Z B il G

Detalle de movimiento

Viaticos

Motivo de pago

viaticos

#-959 79

13 noviembre 2025, 15:08h

<@

Compartir comprobante

Cuenta d o

012760015556369372

Nembre ore

BANAMEX

Fechade N
'58 13 noviembre 2025, 15:08h
Reutlizar operacion

Hora de operacion

15:08:22h

Fecha de aplica

13 noviembre 2025, 15:08h

LEONARDO RAMIREZ MARFIL

Banco ordenante

BBVAMEXICO

Nombre del bene
CEDH
Cuenta (CLA

00215070165902740:

sorte

Hera de aplicacion

15:08:22h

Referencia numérica

109250

reo

MBANO01002511130096379794

Fo

16n

0096379794 002

Verific je tu ¢ ac 2n

https:/www.banxico.org.mx/cep/

CAMOV

M-

RAMIREZ MARFIL LEONARDO

LP oV\OX do

/

£y

13/11/2025



OXXO

Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Factura:

Serie: 10CHI

Lugaf de Expedicion
CP: 31150

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacién: 01 - No Aplica

€9446575-b5d4-4a12-872e-e2452b88779b

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116

Fecha de emisién: 2025-11-10T08:47:25

Fecha de certificacién: 2025-11-10T09:47:26

41086251110154725633

Facturado a: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Direccion: AV. ZARCO
Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: CED920927MP5
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P : 31020
Colonia: ZARCO
Estado: CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad

1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA

Clave ID
50181905
50131701
50202301
12352202
50202306
50192500

Articulo
NUTURAL BALANCE ARANDANO 49GR
DANONE LICUADO FRUTOS ROJOS CEREALES 435G

AGUA PURIFICADA CIEL 600 ML BOTE

SALAMI PEPERAMI 23 GR BOLSA CARNE DE RES

PENAFIEL MINERAL 600 ML NR

SANDWICH KIRLUNCH TRIPLE INTEGRAL JAMON PAVO 180G

Precio Unitario
22.22
27.50
17.00
26.00
17.24
58.00

Impuesto

22.22
27.50
17.00
26.00
17.24
58.00

mporte Objetolmp

Forma de Pago
01 - Efectivo

PUE - Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

Cadena Original

AVJvB6ssg7xLpjfqIP51UGDpI8jV/gfrTUrcUIB
Mp28vdYljdesxby6cwxel7WEb2NXLCKgDAIO
DljpAGC5KCVBUWNgkyMgMf3gHXHNUR|DKE
2nfkiOx6H33Wq7bFJQ/BQ6CrUni32+Nw0Dg9y9gKqZ cA==

Ls+Gii42UrBgQT1QkdoDsCAaeN/rIXICXrBP+wg
HmJpzaYID5Wiw5Y3LgfAk50na2LMZ pBAN2S DEtgu
TOu/TtQrWD02WvaRF/wtZ FIRoquXXnw+xNVjsbu3Hu
7)thocsz+701Tvaw8HGQFubMBTIIxy7erxYV\4PXZkA==

[|1.1|e9446575-b5d4-4a12—8726-e2452b88779b|2025—11-

10T09:47:26|AUR100128NN3|AVJvB6ssg7xLpjfqlP51UGDpI8jV/g
ydAKgS m80t4jPlbVLttZ 9/Y28Mp28vdYljdesxby6cwxel7W6b2NXLCKGDAI
quDMsziSbNc6GPxDvaQDijAGC5KCVBUV\q'ququMquHXHnuRjDKEWHesg
VeeH52H7YP9i/PV\NvaUGPKJJzZnﬂ<i0x6H33Wq7ijQ/BQ6CrUni32+NwODngQquZcA=

SUBTOTAL
TASA IEPS 8 %
TASA VA 0 %

TASA IVA 16 %
TOTAL

167.96)
1.78
0.00
2.76

172.50

SMu20YIaD802nBideJQp2HK5b29igN5HW\M'ZFCydAKgSm80t4jPIbVLtt29/Y28
C5XHE49WBA4S KCSKjnPwye8BO0YyMGfbribDbKPxrWgDMzFmiSbNc6GPxDVrXQ
WHesgkeXBY94GSrsN8+awl LmEaDAvPhxnLUe)VeeHs2H7YP9i/PWVVJxUGPKJjz

R/MAHVJDGsVkf8Ak3qr+bGvZeNSOZ nb38+8s3yrVjkQfxqPtmUKRF8gzbxdIA
bGXjOwE+7F3105vIQch7zg4ka38TUBavw89ﬂw+fFNeio+3hrnian0AbF

YT]y+n6CE9ySa3yKCOPWXKXGK29EP6+XgP2vNUthOBSOpzSdOiQAQy

*Este documento es una representaciéon impresa de un CFDL

frTUrcUIBSMu2QYlaD802nBivRdJQp2HK5bz9igNSHWWZ FC
OC5XHE49WBA4S KCSKjnPwye8B0YyMGfbribDbKPx
keXBY94GSrsN8+awULmEaDAvPhxnLUe]
=|00001000000710611637||

1/1



Cadena Cumeiclﬂl D%xo §.f. de C. U, (LC0- 860523 -1
SACRAMENTO

CUF
Ed1sun Nte. Humero 1235 tuk?n1a talleres Honterrey, Nuev

Reginen de Upc1nna1 pafa'ﬁrupus de Sociedades

RLDRRR65101BO 3 06/11/2025 12:34
PEPERAHI 23 GR RES 26.00
DANONE FRT ROJ 435G 1 21.50
sﬂNDwILH INTE IHDRR 1 56.00
AGUA 1 17.00
PENAFIEL MINFR?L 600 1 20,00
NUTURAL ARAN 49GR 1 24.00
Fol Uta: 1 1&\49 Total: § 172.50
1=10CH1S Tofy THCLUTDO: § 10.76

CIENTD SETENTﬂ Y [6S PESDS HOS100 H.N.
Efsctive H.H.: 0
Pagn: $ 200. 0 famhtn' $ 27.50

PUGO EN UNA SOLA EXHIBICION
UGAR DE EYPEDICION:CHINUAHUR, CHIRUAHUA

i 30 SRRRETFRG CATHUAHUA - CD. JUAREZ H 55300 SACRANENT

CHIHUARUA CHTHUAMUR C.P. 31\5
Teléfono Y Unhatshep: 81 § 320 20 20
Teléfono ¥ Uhatshpp: 61 8 320 20 20

Cadena Conercial Oxxe, S.6. de €.V, (LC0-860523-1
SACRAMENTO CUF S

Edison Hie. Hunero 1235 Colonia talleres Honteriey
o Lean C.P. 64460 .

Regimen de Opcional para Grupus de Sociedades

fugy

ALORARES10180 3 025 12
PEPERAHI 23 GR AES e
DRNOHE FRT ROJ 4356 i 27.50
SANDWICH INTE. INDAR 1 56.00
AGUA CIEL 600 HL i 17,00

i

i

i

PENAFIEL HINERAL 600 200
NUTURAL ARAY 4960 ég'gg
Fol Uta: 1878149 otal: § 172.50
ih= iDLnI C U'“k‘v¢ 1%'?5
llfN!U SETES o

Efectivg .‘

Pagn: 8

it
‘HlﬂuHHHﬂ

fif 30 CARRETERR Ll HUH!Uﬁ “.1 UAREZ & 55300 SACRANEN]

Teléfono ¥ Uhatshpp: 61 0 320 20 7
Teléfono ¥ Whatshpp: &1 8 320 20 20



10/11/25, 9:48 a.m. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

\HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

CCO08605231N4 CADENA COMERCIAL CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
OXXO DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion  PAC que certificé

SAT

E9446575-B5D4-4A12-872E-  2025-11-10T08:47:25 2025-11- AUR100128NN3

E2452B88779B 10T09:47:26

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$172.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Expedido en FIDEICOMISO F/1596

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 AV. SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA H\N ZONA PRONAF JUAREZ SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
HRTRRER RN Rt CHIHUAHUA MEXICO 32315 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A

FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000709443611
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2025-11-07 04:48:30
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000707126185

Folio (UUID) C7253D52-A6A0-463F-A4E7-16DA6F7CFDB5
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-11-07 06:48:36 Folio (xml):478678

Exportaciéon 01

DATOS DE FACTURAGION =
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31020

Régimen Fiscal : 603

Huesped : RAMIREZ MARFIL, LEONARDO

Estancia : 20251106 20251107 Folio : 472372 -0 HAB : 411 Reservacion : | 506395 1
Cajero : AN7 Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ600284
Contra Code : L18449 Compaiiia : COMISION ESTATAL DE LOS Agencia : CUS077807
B— R DERECH , : T
PRODUCTOS Y SERVICIOS e L aa ; -
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1464.73

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $117.18

Base: 1464.73
Sub Total
IVA(0.08)
ISH
** UN MIL SEISCIENTOS CUARENTAY DOS PESOS 84/100 M.N. *** Total Facturado
_Método de Pago : PUE R
Forma de Pago : 28 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :

T.C: 1 Total a Pagar :
BalloDigltabdetGEOE. 0 L L e -
vdIxXNMWP22EUWntaBGCSNbIf6hLKtHX64+gyqd TFEShTElbe EU+0sy+Nh29cAgs Y W8gphA3G51fHKIu/e3QrDuh2izK3fdbCcEI9fzcUmd3kq8z0JcpA30eMgwjHT
2aQ4AWDLtkOLO6729/qZnowbKNDCv1Hp7ssKhwic50gRkD50sS6b0 1sq7vbiUhJ67JCI7AAOMX2tf3zncx6HNkQnisgNQ3NwNQBpjSSdwPMFUUHKmYp1rE4lingn
ZGUxxSGILUVXEBImrkh28PFT56IxGa/jXyisVpXKm7S2L HhmQzpChav+19SzxP2051Y 1gbMeEIAYDIMVBSfdxMaz2Q== I
Sello Digital ,

A+AokTAOGXBYAJNYnscrs1W5arWczBB3FOAynlyBDpldfB6rHObY68ep6xW+0CLbE3c39JChejvsyxgBgoUre+yA1TyJ11pyn9YSYr7AKc1eUSTEYIEIIUKIS5jgbN
8U9%e0scGY4jLm/L+WKgBRJ47/FxSU05WjjkdScDeWBKPxcbaY92QTLgrYjyLqZyf9Sj54c8IHycZX3Je55UPj349zh37sBunq6ubmKAuUtFVWoar4Qpgzv11bCiVyeJr3
Wik +v2BG5CELY SQ7VSUNELLI2uSQB9geQli2GEUnal Y8KBTOgvHsZhDEQIbW1552WqF 0SgNpr TelxBWpivg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT |

111.1|C7253D52-A6A0-463F-A4E7-16DA6F7CFDB5|2025-11-
07706:48:36|EFA100217SU5[vdIXNMWtP22EUWntaBGCS5NbIfBhLKtHX64+gyqd TFEShTEIbeEU+0sy+Nh29cAgsYW8gphA3G51fHKIu/e3QrDuh2izK3fdbCcElgfze
Umd3kqBzoJcpABOGMﬂijTzaCMAWDLtkOL067291q2nowaNDCv1 Hp7ssKhwic50gRkD50sS6b01sq7vbiUhJ67JCT7TAAOMX2tf3zncx6HNkQnIsgNQ3NwNgBpS

g%\;v?i?‘hzﬂg%us}aKmYm rE41inBnZGYxxSG 1LuVXE6&fmrkh28PF T56IxGe/jXyisVpXKm7S2LHhmQzpCh4v+19SzxP2051Y 1gbfMeEIAyDImVB9fdxMaz2Q==|0000100000

1

Si su factura presenta algan error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

Importe

1464.73

1464.73
117.18
60.93
1642.84

0.00
0.00
1642.84




10/11/25, 11:44 a.m. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

 HACIENDA | 88saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
FFX121005C6A FIDEICOMISO F/1596 CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certificé
SAT
C7253D52-A6A0-463F-A4E7- 2025-11-07T04:48:30 2025-11- EFA100217SU5
16DA6F7CFDB5 07T06:48:36
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$1,642.84 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



VERSION CFDI: 4.0

INFORMACION DEL EMISOR

UUID (FOLIO FISCAL)

6F5B54BB-A6F0-4BF5-BD74-46F20F86FF93

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000512280634

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000719545303

SEREE Y FOLIO
A 8319

FECHA DE EXPEDICION
08/11/2025 09:11:15 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
08/11/2025 10:11:16 p. m.

INFORMACION DEL RECEPTOR

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5

REGIMEN FISCAL: 603: Personas Morales con Fines no Lucrativos

NOMBRE: MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA NOMBRE:
RFC: DOOM650408QH3 RFC:
REGIMEN FISCAL: 612: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y DOMICILIO FISCAL: 31020
Profesionales
USO CFDI:
DATOS GENERALES

TIPO DE COMPROBANTE: I: Ingreso

FORMA DE PAGO: 01: Efectivo EXPORTACION:
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicién MONEDA:
OBSERVACIONES: Consumo 06 de noviembre del 2025

CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION

1.000000 90101500 XABCO1XABCO1 ACT ACTIVIDAD CONSUMO DE ALIMENTOS
OBJETO IMPUESTO: 02: Si objeto de impuesto BASE

TRASLADOS 002: IVA
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR
TRASLADOS 002: VA $474.88 Tasa

SELLO DIGITAL DEL CFDI

YtgnsbSxFIL1CwkddGP2uky363BQ0a7gnEz+ccjJ/VH3SPKXFQ9cPgsguLVWENIB7Oxwa
rU1KbYmtJMeinsZNyYKfiamY2bfo9OKvkG+MhRoALSVkfh2yL UYfJJEXOsxSvBeMmlIfSsb0

k2i0uj+mBELgXbumiCrfJhjvfFJuBo3DeR8nCoUZW/KasFoYjsoC+nkUgAgFNJBKAMVE2Hj
ba9FVTFvrgxVufp8sRfTst9K/pz 18CHbtWIz88VkGp8rCmS8YhsY23nnA9JBdJPov7uApKyp
ufub06x00iK3jU+P2u0a9/8kyirnOfqpMVJYpWzOFMKmJPGeqBWsjsqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FcFdluOclOngsE9Fd6snbFn76rORGX7dj0ggQXkzJydTbZJHXONON6ggmvziwZEctHFJBQT
9LIVF GcIQAQYAHXIAs7Q64Z7BynUs [zZ0VAhfudF H5iA9XHfUO GaNxl/ySu9njJ46lYmUtY5
HWNpoi9LB+SGW BPNmj/ojtaN187bLvEk6iAelSkyj/haVo9wFcRQXb57AQJ6+bgMIFoTnzf
HSIxcLfW5XciFs5aPOLyDVZTSEYiRzGTVyMUX067nHNg6UwazWMISVrOPSIza1ZW+C
Y35nXN4CaTivimEpnf8hmKIQ4aMuDliXxuTAGUMRHppDglLeeMf26+HejEL+gg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION

G03: Gastos en general

LUGAR DE EXPEDICION: 32030

$474.88

01: No aplica
MXN: Peso Mexicano

VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE
$474.88 $474.88
TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
Tasa 0.080000 $37.99
TASACUOTA IMPORTE
0.080000 $37.99
SUBTOTAL $474.88
IMPUESTOS TRASLADADOS $37.99
TOTAL $512.87

QUINIENTOS DOCE PESOS, 87/100 MXN

1.1]6f5b54bb-a6f0-4bf5-bd74-46f20f86ff93|2025-11-08T22:11:16|LSO1306189R5]YtqnsbSxFIL1CwkddGP2uky363BQ0a7gnEz+ccjJ/VH3SPKXFQIcPgsguLVWENIB7Oxwarl1 KbY
mtJMeinsZNyYKfiamY2bfo9OKvkG+MhROALS Vkfh2yL UYfJJExOsxSveeMmIfSsbOk2i0uj+mBELgXbumiCrfJhjviF JuBo3DeR8nCoUZW/KasFoYjsoC+ nkUgAgFNJBKAMV82UljbaSFVT
FvrgxVufp8sRfTst9K/pz18CHbtWIz88VkGp8rCmS8YhsY23nnASJBdJ Pov7uApKypufu06x00iK3jU+P2u0ad/8kyirnOfgpMVJYpWzOFMKmJPGeqBWsjsqg==|00001 000000719545

303

Tiene 72 horas a partir de la emision del comprobante para solicitar alguna correccién.

Hoja 1 de 1



ITALTA PIZZA
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHOA
E
PASEODBRéguEgODJUAREZ CHIHUAHUA MEXICO
PRt CP 3203

PARTIDO ROMERO JUAREZ CHIHUAHUA

MESA:C3-A
FOLID:79143

Y =e0) . o M 5
06/11/2025 95:16:34-P monpo

PERS: 1_____:::::::::::::::::::::::::;:::::
—=Z==Z== PRICE
10N - g21.88
aTy %ESCRIE}MIENTQ PLATO " $43.13
0.125 LINGUINI CON CAMAR $35.83
0.1250 PASTA ARRABIATA A $33.13
0.1250 T TNGUINL VEGGIE BL $31.68
D130 RAVIOLES SUGGD ROSS $49.38
0150 SALAON AL AD $28.13
1250 MARGHERITA $45.63
0 o PIIIA CARNES $21.25
031%00 PAN RUSTICO $19.75
0:2 00  SHAKE ARANDANO $8.63
0.25 0 LIMONADA NATURAL $39.50
_0.1%30 LIMONADA MINERAL $15.00
02m0  SMGRIA NA ST
{250  SODA ITALIA $18.75
O350 TOPO CHICO - $49.38
0.25 FILETE CREMA TO $21.88
0.1%%% PIMIENTO C/ PAN $0.00
paV/SOPA (0.1 X) 181
0.1250  TUSCAN C/PA $0.00
" pan/s0Ph (0.1%) o8
SpTOTAL; 474,98
IVA: $37'§8

M
ARG UTHIENTOS DOCE PESDS 88/100 M.A

THANKS FOR YOUR PREFERENCE

POR LEY
ONSUMOD
?EN%I%«R SUS DATOS AL CORREQ

.COM
FACTURAS@ITALIA—RISTORANTE C

TIPO DE CAMBIO $18.00
$28.49

#rxS0FT RESTAURANT‘V10 f**
R

e ————

DENTRO DEL ME
FISCAL, SE ENTTEN FACTURAS DENTRO DEL ME

RFC
PASED TRIUNFO p
PARTIDO ROMERD Jy

SUCURS
PARTID

AL:PASED TRIUNFQ DE LA R
0 ROMERO JUAREZ CHIHUAHUA

ITALIA PIZZA
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ OCHoa
"C:DO0MB50408QH3

LA REPUBLICA 4020 25,
AREZ CHIHUAHUA MEXICO
32030

EPUBLICA 4020 25,

FOLTI0:79143
06/11/2025 .

9 6:15:34 po
PERS: ORDEN: 22
UTY  DESCRIPTION PRICE
0.1250 PIMIENTO PLATQ $21.88
0.1250 LINGUINI con CAMARD $43.13
0.1250 PASTA ARRABIATA $35.63
0.1250 LINGUINT VEGGIE BLA $33.13
0.1250 RAVIOLES SUGGO Ross $31.88
0.1250 SALMON AL AJo $49.38
0.1250 MARGHERITA $28.13
0.1250 PIZZA CARNES $45.63
0.2500 PAN RUSTICO $21.25
0.2500 SHAKE ARANDANO $19.75
0.1250 LIMONADA NATURAL $8.63
0.5000 LIMONADA MINERAL $39.50
0.1250 SANGRIA $15.00
0.1250 SODA ITALIANA $11.25
0.2500 TOPO CHICO $18.75
0.1250 FILETE CREMA TOCIND $49.38
0.1250 PIMIENTO C/ paN $21.88
PAN/SOPA (0.1 X) $0.00
TUSCAN C/PAN $18.75
PAN/SOPA (0.1 X) $0.00
SUBTOTAL : $474.88
IVA: $37.99

THANKS FOR YoUR PREFERENCE

POR LEY FISC
S DE CONSUMD

ENIVIAR Sus

FACTURASBITA

AL, SE EMITEN FACTURAS DENTRD DEL ME

DATOS AL CORREQ
LIA-RISTORANTE .com

TIPO DE CAMBIQ $18.00
$28.49

#4S0FT RESTAURANT V10 #kx



10/11/25, 11:54 a.m. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

- HACIENDA :g SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor
DOOM650408QH3 MIGUEL ANGEL CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
DOMINGUEZ OCHOA DERECHOS HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certifico
SAT
6F5B54BB-A6F0-4BF5-BD74-  2025-11-08T21:11:15 2025-11- LSO1306189R5
46F20F86FF93 08T22:11:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$512.87 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Folio

F145983

Factura
vEmisor ) Folio Fiscal 3CFA16CA-E39E-409B-B6E5-B4C4433DA29A
RESTAURANT ARIZONA Tipade CFRl | (ingreso)
. Version CFDI 4.0
Col. centro, 32800, Ahumada, Chihuahua, MEX Lugar emision 32800
RFC RAR951204AK8 Fecha emision 2025-11-07 15:14:00
Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales Fecha certific. 2025-11-07 15:17:29
Serie del CSD del 00001000000704235617
emisor
Receptor
Raz6n Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC CED920927MP5
Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Calle zarco 2427 No. 2427, 31020, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX
Uso del CFDI GO03 - Gastos en general
Objeto
Clave ProdServ Concepto Cant. Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
90101500 Consumo de alimentos 1 02  E48 $174.137900  $174.14
IVA 16%, Base: $174.14 $27.862064
Forma de pago Método de pago Moneda Subtotal $174.14
01 Efectivo PUE Pago en una sola exhibicion MXN IVA 16% $27.86
Importe en letra e
DOSCIENTOS DOS PESOS 00/100 MXN Total  $202.00

FOLIOS
568692

Factura enviada al correo: leonardodhchih@gmail.com

Sello digital del CFDI
Icm9EpPE7pLIDFsvwBY8If5SDhyzDCoh8bqWBEqpB2paTzQ/cfviZgp68vgrRWGIX04om8f+Edrvg3v+xbCZJ9eERC
cka85PEySWI2u0LPyOMrvLZqeHfrXu30gYFE+SiEe4C7HI8QsaSH2el/ Ts3RSXHTWTws8p0gSI TaGWoGZXyj1W
4m+YCqrsMCLGY7gescyUQe0ZEAmTaTigs/bh/21fp3MFT6hz89TPkfbEIVFsHkH5zLtRGtjDUXED2sMBdgCJ1pO
WwZp3rOB11ri9hFVShUd6zwGBsqWxhn0BP5/hPKKzzHSN91XHBHH2105nHGV)/KM2Ni7qwkLnKuXLzPpw==
Sello del SAT
mMBSEKPM/h1hjOm4uo5SCzVy6UurHwSwlywlGaOghiQjshPYLm9an1W16LX1QZ0gNBk/IOkgjBSI0Gz11dBSZFa
2dXzrzTx5yKp8fiKgZASi7dr3WcjoNgIKze JaUKvXAL1mSLfuozBdVPnz8yEPIsZtRaYh2N7UXyaK60oNFyEDsts4s
4jRMkJANVx/afdRPF2GZ50/lixqvg34IMEupcmeYW/a7kSR+GkxxKKrio TTIfEJIQQgBqyD/cLkZIuMvdRLMH5eMUu
+DDIZHdeQq1pPGDUdJVjoWMBBQ4EtNDGGpsNIOioLvWGcCQSzmEkaAlvagdCuTsupKzQmiyoWGA::
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

Prov. Cert. PPD101129EA3 [|1.1|3CFA16CA-E39E-409B-B6E5-B4C4433DA29A|2025-11-07T15:17:29|PPD101129EA3|IcmOEPE7pLIDFsvw
BY8|f5DhyzDCthquBEqpBZpaTzQ/cvangGngrRWGIX04om8f+Edrvq3v+beZJQeERCcka85PEySWIZuOL
PyOMrvLZgeHfrXu30gYFE+SiEe4C7HI8QsaSH2el/ Ts3RSXHTWTws8p0gSITaGWoGzXyj1W4m+YCqrsMCLGY
7qescyUQe0ZEAmTaTigs/bh/21fp3MFT6hz89TPkibEIVFSHKH5zLtRGDUXED2sMBAqCJI1pOwZp3rOB11ri9hFv
ShUdszGBquxhnOBfPS/hPKKzszNleHBHH2105nHij/Km2Ni7qkanKuXLszw::|00001000000705928
441

Serie del CSD del SAT

00001000000705928441

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Péginaldel



10/11/25, 12:02 p.m. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor Nombre o razén social del
del emisor receptor

RAR951204AK8 RESTAURANT CED920927MP5 COMISION ESTATAL DE LOS
ARIZONA DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion = PAC que certificé

SAT

3CFA16CA-E39E-409B-B6E5-  2025-11-07T15:14:00 2025-11- PPD101129EA3

B4C4433DA29A 07T15:17:29

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

$202.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



KONA NOR-BAJIO

KNO2307062E9
601 - General de Ley Personas Morales

SANTA MARGARITA No. 3600 Int. R2, RESIDENCIAL PONIENTE, ZAPOPAN, JALISCO, MEXICO
C.P. 45136

Carretera Panamericana No. 331 Int. 3, Juarez, Chihuahua, Mexico C.P. 32370

Correo:

FACTURA K 6874 Fechayhora:  16/Noviembre/2025 08:15 PM

Folio Fiscal (UUID): ~ c46c0b60-de96-4a2d-a39d-89d64c799459

Détds del cliente

No. Cliente: CED920927MP5 Tipo Comprobante: | - Ingreso
Razén Social: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Forma de Pago: 01 - Efectivo
R.F.C.: CED920927MP5 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general.
Domicilio: 31020 Exportaci6n: 01 - No aplica
Moneda: MXN
( Objsto Clave Clave ' , )
No. |Cddigo:  |Descripcion: impuesto:  |Producto: Unidad: |Unidad: | Cantidad: Precio: Descuento: importe:
1 01 CONSUMO (N/S:CONSUMO) 02 90101503 E48 PZ 1.0000 353.4500 0.0000 353.4500
Partida: Base: Impuesto: Factor: Tasa: Tipo: importe: Subtotal: o ‘ $ 353.45
1 $ 353.45 IVA Tasa 16.00% Trasladado $ 56.55 Descuentos: . . . $0.00
‘Subtotal con descuento: . $ 353.45
VA Trasladado: 16.00% $ 56.55

CUATROCIENTOS DIEZ Peso Mexicano 00/100 MXN
Total: - $410.00

Cadena Original del complemento de certlﬂcacmn dlgltal del SAT

114.0]K|6874|2025-11-16T20:15: 48|O1|00001000000701784477[353 45|MXN|410. OO|I|O1|PUE|32370]KN02307062E9|KONA NOR- BAJIO|601|CED920927MP5|COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS|
31020]|603|G03|90101503| CONSUMO]1.0000|E48|PZ|CONSUMO|353.4500|353.4500|02|353.4500|002| Tasa|0. 160000|56 5520|353 45|002|Tasa|0 160000|56.55|56.55]|

Version CFDI: 4.0 Versién Timbre: 1.1 Sello del SAT

No. Certificado: 00001000000701784477 ff6BIRBVXXWaZ1 uXC3UXkQKZcmuPSQBVu/movOQUZoI68h7mFPyFQFTFt187H|YkaDcHIJNtsmeKgp4
uoC/grL6iFARftvtoALgMC1QEFB2PdaDtSIMYdb4UgnwhB

No. Certificado del SAT: 00001000000714740116 +rE26pOAYrSilv4evOf8J25/48hQK2HkzCgZ7obbedHBF YIVKkBexiolyY3/ot8Uodk2/kvBN2niAS4X2x67sdp

. . wkUu/Mwm2UG4JnDSL7a2jgCTvxHrCCOKVKx6IFm5VwcbD GLNoKWIEgXXAIDqJDtOEOIbf5B/fzR2ErW1
Fecha y Hora de Certificacion: 11/16/2025 9:17:00 PM b4CxNI+YewqDo+FdQMJXI+IsEs066atzUBa8ttyKWBWOW76og==

Lugar de expedicion: 45136 ' Sello Digital del CFDI
lhqOol31GyD/FbuQﬂeelZZXxszBBBmeVDAsthGquQBZCItMcSCHmzAthqu]Boyr713TKHQGDWK8X
5lYvKaeSI9sYW4neqs8tbUuRIBMPWMKEcjvdgWfCaHIoKOhmc/xXVOizth+ig49L1jzYZOS6b5QBMP
+XeSr7t0jndWfjsy8fTn7B1Lea539ZJk8arUSwwah1RzZd4PfxAmaqdgVOcKYPyE26sTLQsLk+pMDpD
+xG9AUR3kxD4QcivvuOXRE75Q+uTubt6PV20K0/2To59sANI0Jqv+20ZCZcmJB
+|kFpJa7gN04x0zAmS0jL6qmSalhQc3GE4q4Bag==

Esta es una representacion impresa de un CFDI Emitido en: 45136 Pagina: 1 de 1
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Wendy's KM30 #14253
Carretera Pananericana 331, Colonia Exhaci
Carretera Panamericana 33
Colonia Exhacienda sam

16

Recepcion: MANUEL CABRAL 11/67/2025
12:42 PM

16
20047
Tipo de Pedido: PARA LEVAR

TRIPLE CHZ COMBO 265.00
Daves Triple
Pangs Fritas Grande 15.00
3ebida Grande 10.00
Coke
Baconator Papas Fritas
3alsa de Queso Sand
Chocolate Cookie

65.00
20.00
35.00

b 353.45

IVA 16% Impuesto 56.55

Inpt.Total -0 25

410.00

PARA LEVAR Total
22.16

Doltars 18.5

Ca_sh $410.00

KONA NOR BAJIO SA DE CV
RFC KND2307062E9
Sugerencias: 01800-7093639
Comentarics: comentar ios@wendysmx.net
para facturar, visita facturacion.wendysmx
o escanea el codigo OR que se muestra a co

=75
E_‘H" 1

Wendy's KM30 #14253

weericana 331, Colonia Exhaci
' eluia Panamericana 33
Colonia Exhacienda sam

16

?A ci0n: MANUEL CABRAL 11/67/2025
g 12:42 PM
o N 20047
Pioo do Pedido:  PARA LEVAR
SR QHZ LOMBO 265,00
. Fritas Grande 5.0
shida Grande iF'fq
Coke e
baconator Papas Fritas 65.00
et b bcri1tdu £5.00
calsa de {ueso Sand Z0.00
Chocolzte Cookie SE'OD
Jdd UL

TUA o
IVA 16% Impuesto 56.55
Impt‘Tdt ] )
1014 56 .55
BARA LEVAR T
Paka LEVAR Tot 0
al 410.00

Lotiars 18.5 22.16

Cash $410.00

KONA NOR BAJIO SA DE LV
‘ RFC KNOZ2307062E9
N Sugerensias: 01800-7093639
ﬂ"%gmfnﬁ§r1cs: cgmentariosﬁwendysmx,net
rara tacturar, visita facturacion.wendysmx
0 escanea el codigo OR que se muest?a.aucﬁ

pa
e e R
Li‘a*@ 3

[a]

- Cuenta cerrada -



s HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

KNO2307062E9

Folio fiscal

C46C0B60-DE96-4A2D-A39D-
89D64C799459

Total del CFDI

$410.00

Nombre o razén social
del emisor

KONA NOR-BAJIO

Fecha de expedicion

2025-11-16T20:15:48

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2025-11-
16T21:17:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

CAD100607RY8

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



